Jaarverslag Stichting Behoud de Antonius Abt Terheijden — 2021

Balans 1 januari 2021

Bezittingen:
Beleggingsrekening
Bisdom
Spaarrekening

Kas

120.000,00
7.799,80
21.457,40
285.00

€
€
Lopende rekening €
€
€

Totaal

149.542,20

Resultatenrekening 2021

Uitgaven:

Diverse kosten € 1.412,39
Bankkosten € 228,49
Fondsenwerving € 300,00
Lampen kerk € 665,50
Flyers € 373,47
Wordpress € 99,00
Website € 4.542,31
Uitgaven kas € 38,16
Toename saldo € 20.824,25
Totaal € 28.483,57

Balans 31 december 2021

Bezittingen:

nog te ontvangen

TEC € 149,50
Izettle € 1.558,65
Beleggingsrekening

Bisdom € 120.000,00
Spaarrekening € 7.800,58
Lopende rekening € 41.015.97
Kas € 1.636.00
Totaal € 172.160,70

Verplichtingen:

Voorziening onderhoud €

Reserve i.v.m bijdrage
aansluiting warmtenet

Totaal

€

19.542,20

130.000,00

€

149.542,20

Ontvangsten:

Vriendenactie incasso
Rabo clubactie

Gift kruisvereniging
Subsidie
Parkeervergoeding
Overige Giften
Omzet verkoop wijn
Vriendenloterij
Koeken met logo
Overige opbrengsten
Rente Bisdom

Kas:

wijn

rondleidingen
oliebollenverkoop
Totaal

Verplichtingen:

nog te betalen
Bakkerij van Dongen
Rondom de toren
Af te dragen BTW

Reservering restauratie
toren en gevels
Reservering Historische
Lijn

Reservering warmtenet

Totaal

12,116,00
960,73
2.000,00
4.542,31
455,68
1.334,19
4,96
250,80
2.129,34
1.299,07
2.100,00

79,34
250,65
960.50

€

28.483,57

1.403,67
200,00
74,00

38.483,03

2.000,00
130.000,00

€

172.160,70



